
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE ADESÃO AO PREGÃO PRESENCIAL N.004/2023.

ATA DE RP Nº 006/2023 - SOB GESTÃO DO MUNICIPIO DE

GUARANTÃ DO NORTE-MT.

OBJETO DA ATA: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE GESTÃO DE COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL
EM GERAL, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO E DISPONIBILIZAÇÃO DE MEIO DE PAGAMENTO E/ OU
ACESSO A AQUISIÇÃO DOS PRODUTOS ATRAVÉS DE PROCESSO SISTÊMICO, COM VISTAS AO ATENDIMENTO
DAS NECESSIDADES CÍVIS, URBANAS E PREDIAIS DO MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE-MT, conforme
especificações detalhadas e descritas no termo de referencia. Data do aviso de intenção: 22/03/2023. Data da autorização
da gestora: 23/03/2023. Data do aceite da empresa PANTANAL GESTÃO E TECNOLOGIA-LTDA,  inscrita no CNPJ sob o
nº 18.009.871/0001-31, em 23/03/2023. TOTAL GERAL ADERIDO: R$ 766.414,03. CLÁUDIA MÁRCIA S. RODRIGUES -
Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 09b195c8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:25:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




